



ZWIĄZEK
POWIATÓW
POLSKICH

Bezpłatne szkolenie online zatytułowane

„Zadania powiatów w zakresie ochrony przed hałasem”

29 czerwca 2023 r.



ZAPROSZENIE

Związek Powiatów Polskich

zaprasza na bezpłatne szkolenie online dedykowane pracownikom JST zatytułowane

"Zadania powiatów w zakresie ochrony przed hałasem"

które odbędzie się 29 czerwca 2023 roku o godzinie 9:00

Szkolenie będzie miało charakter praktyczny. W trakcie spotkania zostaną udzielone odpowiedzi na pytania przekazane od członków Związku Powiatów Polskich dotyczące przebiegu postępowania hałasowego i wątpliwości związanych z wykonywaniem pomiarów.

W szkoleniu mogą wziąć udział jedynie przedstawiciele powiatów/miast na prawach powiatu, które są Członkami Związku Powiatów Polskich. **Udział w spotkaniu jest bezpłatny.** Liczba miejsc ograniczona.

Zainteresowanych prosimy o uzupełnienie elektronicznego formularza znajdującego się na stronie: <https://zpp.pl/szkolenia>

Na zgłoszenia oczekujemy do 26 czerwca 2023 roku.

Po upływie tego terminu zarejestrowane osoby otrzymają mailowo szczegóły techniczne dotyczące wzięcia udziału w szkoleniu.

Serdecznie zapraszamy!

Prezes Zarządu
Związku Powiatów Polskich

Andrzej Pionka



PROGRAM

Szkolenie online **pt. „Zadania powiatów w zakresie ochrony przed hałasem”**

29 czerwca 2023 r.

8.45 – 9.00 / *Dołączanie przez uczestników do wydarzenia*

09:00 – 09:30 / **Hałas – zagadnienia wprowadzające.**

09:30 – 10:30 / **Dopuszczalne poziomy hałasu i zasady wykonywania pomiaru.**

10:30 – 11:00 / **Przerwa.**

11:00 – 13:30 / **Ochrona przed hałasem:**

- decyzja o dopuszczalnym poziomie hałasu,
- przegląd ekologiczny,
- kontrola przestrzegania i stosowania przepisów o ochronie przed hałasem.



PRELEGENCI

Grzegorz P. Kubalski – prawnik, teoretyk i praktyk samorządu terytorialnego. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Fizyki UW. Autor publikacji książkowych, artykułów i glos w czasopismach naukowych. Ekspert samorządowy, od 2008 roku związany ze Związkiem Powiatów Polskich, gdzie obecnie pełni funkcję Zastępcy Dyrektora Biura. Udzielał wsparcia również Kancelarii Prezydenta RP, Ministerstwu Administracji oraz Małopolskiej Szkole Administracji Publicznej. Ekspert i trener na licznych szkoleniach dla samorządu terytorialnego, w szczególności dot. rozwoju instytucjonalnego, partnerstwa publiczno-prawnego, zarządzania jakością, prawa samorządowego. Czynny samorządowiec – był m.in. Przewodniczącym Rady Powiatu Legionowskiego i Wójtem Gminy Jabłonna. Obecnie członek Zarządu Powiatu Legionowskiego.

Katarzyna Liszka-Michałka – radca prawny, ekspert w Dziale Monitoringu Prawnego i Ekspertyz Biura Związku Powiatów Polskich, redaktor internetowego Dziennika Warto Wiedzieć (www.wartowiedziec.pl). Autorka opinii prawnych i analiz aktów prawnych, w tym na potrzeby procesu legislacyjnego oraz działalności doradczej Związku Powiatów Polskich. Wykładowca na szkoleniach kierowanych do pracowników sektora publicznego. Autorka i współautorka licznych publikacji kierowanych do pracowników sektora publicznego. Specjalizuje się w prawie oświatowym. Stały ekspert Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego.

